
206

IDA Paragem / Época A-U E-U E-U A-U A-U A-U E-U E-U A-U E-U A-U A-U E-U E-U FE-U E-U E-U A-U

Feira Nova - - 08:10 - - - - - - - - - - - - - - -

A-U E-U A-U E-U A-U A-U A-U A-U E-U A-U E-U A-U E-U Penacova (JI) - - - - - - - - - - - - 17:30 - - - - -

- - - 08:00 - - - - - - - - - Penacova (EB1) - - - - - - - - - - - - 17:30 - - - - -

- - 07:55 - - - 12:00 - - 14:30 15:30 17:00 - Penacova (Piscinas) - - - - - - - - - - - - 17:30 - - - - -

- - 07:55 - - - 12:00 - - 14:30 15:30 17:00 - Penacova (Câmara Municipal) - - - - - - - 13:30 - - - - - - - 18:10 - -

- - - - - - - - - - - - - Coimbra (Arnado) 07:25 - - 09:20 11:00 13:15 - - 14:00 16:15 16:45 17:10 - 17:45 17:45 - - 18:30

- - - - - - - - - - - - - Coimbra (Rodoviária) 07:25 - - 09:20 11:00 13:15 - - 14:00 16:15 16:45 17:10 - 17:45 17:45 - - 18:30

- - - - - - - - - - - - - Casa do Sal 07:26 - - 09:21 11:01 13:16 - - 14:01 16:16 16:46 17:11 - 17:46 17:46 - - 18:31

- - - - - - - - - - - - - Estação Coimbra B 07:27 - - 09:22 11:02 13:17 - - 14:02 16:17 16:47 17:12 - 17:47 17:47 - - 18:32

- - - - - - - - 13:40 - - - 17:55 Loreto (Seabra Albuquerque) 07:29 - - 09:24 11:04 13:19 - - 14:04 16:19 16:49 17:14 - 17:49 17:49 - - 18:34

- - - - - - - - - - - - - Eiras (EB3/S) 07:31 - - 09:26 11:06 13:21 13:25 - 14:06 16:21 16:51 17:16 - 17:51 17:51 - - 18:36

- - - - - - - - - - - - - Eiras (Valadouro) 07:32 - - 09:27 11:07 13:22 13:26 - 14:07 16:22 16:52 17:17 - 17:52 17:52 - - 18:37

- - - - - - - - - - - - - Ribeira de Eiras - - - - - - 13:29 - - 16:25 - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - Adémia (Ǫuinta Santa Apolónia) - - - - - - 13:30 - - 16:26 - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - Adémia (EB23) - - - - - - 13:31 - - 16:27 - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - Adémia (Ǫuinta Santa Apolónia) - - - - - - 13:32 - - 16:28 - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - Ribeira de Eiras - - - - - - 13:34 - - 16:29 - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - Eiras (Entre Vinhas) 07:34 - - 09:29 11:09 13:24 13:36 - 14:09 16:30 16:54 17:19 - 17:54 17:54 - - 18:39

- - - - - - - - - - - - - Eiras (Cruz Nova) 07:35 - - 09:30 11:10 13:25 13:37 - 14:10 16:30 16:55 17:20 - 17:55 17:55 - - 18:40

- - - - - - - - - - - - - Eiras (Ǫuinta do Prado) 07:36 - - 09:30 11:11 13:26 13:38 - 14:11 16:31 16:55 17:20 - 17:56 17:55 - - 18:41

- - - - - - - - - - - - - Eiras (EB1) 07:36 - - 09:31 11:11 13:26 13:39 - 14:11 16:32 16:56 17:21 - 17:56 17:56 - - 18:41

- - - - - - - - - - - - - Casais de Eiras 07:37 - - 09:32 11:12 13:27 13:41 - 14:12 16:33 16:57 17:22 - 17:57 17:57 - - 18:42

- - - - - - - - - - - - - Vilarinho (X) 07:39 - - 09:33 11:14 13:29 13:43 - 14:14 16:34 16:58 17:23 - 17:59 17:58 - - 18:44

- - - - - - - - - - - - - Vilarinho 07:40 - - 09:34 11:15 13:30 13:44 - 14:15 16:35 16:59 17:24 - 18:00 17:59 - - 18:45

- - - - - - - - - - - - - Brasfemes (Acácias) 07:41 - - 09:36 11:16 13:31 13:46 - 14:16 16:36 17:01 17:26 - 18:01 18:01 - - 18:46

- - - - - - - - - - - - - Brasfemes (5 Outubro) 07:42 - - 09:37 11:17 13:32 13:47 - 14:17 16:37 17:02 17:27 - 18:02 18:01 - - 18:47

- - - - - - - - - - - - - Brasfemes (Largo) 07:43 07:45 - 09:37 11:18 13:33 13:48 - 14:18 16:38 17:02 17:27 - 18:03 18:02 - - 18:48

- - - - - - - - - - - - - Brasfemes (25 Abril) 07:43 07:45 - 09:38 11:19 - 13:49 - 14:19 16:38 17:03 17:28 - 18:03 18:03 - - 18:48

- - - 08:04 - - - - - - - - - Brasfemes (Tileiras) 07:46 07:46 - 09:39 11:20 - 13:50 - 14:19 16:39 17:04 17:29 - 18:04 18:04 - - 18:49

- - - 08:07 - - - - - - - - - Bostelim 07:49 07:49 - 09:42 11:23 - 13:53 - 14:23 16:43 17:07 17:32 - 18:07 18:07 - - 18:52

- - - 08:08 - - - - - - - - - Mata Maxial (X) 07:51 07:51 - 09:44 11:25 - 13:55 - 14:25 16:45 17:09 17:34 - 18:09 18:09 - - 18:54

- - - 08:09 - - - - - - - - - Mata Maxial (Escola) 07:52 - - - 11:26 - 13:56 - 14:26 16:45 - - - 18:10 18:09 - - 18:55

- - - 08:13 - - - - - - - - - Mata Maxial 07:53 - - - 11:27 - 13:57 - 14:27 16:47 - - - 18:11 18:11 - - 18:57

- 07:25 - 08:15 - - - - - - - - - Mata Maxial (Escola) - - - - - - - - - - - - - 18:13 18:12 - - 18:59

- 07:26 - 08:17 - - - - - - - - - Agrelo (Outeiro) - 07:57 - 09:50 - - - - - - 17:15 17:40 - 18:19 18:18 - - 19:05

- 07:28 - 08:19 - - - - - - - - - Agrelo (Soito) - 07:57 - 09:50 - - - - - - 17:15 17:40 - 18:19 18:19 - - 19:05

- 07:29 - 08:20 - - - - - - - - - Granja (Rua das Almas) - 08:00 - 09:52 - - - - - - 17:17 17:42 - 18:22 18:21 - - 19:08

- 07:30 - 08:20 - - - - - - - - - Granja - 08:00 - 09:53 - - - - - - 17:18 17:43 - 18:22 18:22 - - 19:08

- 07:31 - 08:21 - - - - - - - - - Granja (X) - 08:02 - 09:54 - - - - - - 17:19 17:44 - 18:23 18:22 - - 19:09

- 07:32 - 08:22 - - - - - - - - - Figueira do Lorvão (Chãs) - 08:03 - 09:55 - - - - - - 17:20 17:45 - 18:25 18:24 - - 19:11

- 07:33 - 08:23 - - - - - - - - - Figueira de Lorvão (Golpilhal) - 08:03 - 09:56 - - - - - - 17:21 17:46 - 18:25 18:25 - - 19:11

- 07:34 - 08:24 - - - - - - - - - Figueira do Lorvão (Louçais) - 08:04 - 09:56 - - - - - - 17:21 17:46 - 18:26 18:26 - - 19:12

- 07:34 - 08:25 - - - - - - - - - Figueira de Lorvão - 08:04 - 09:57 - - - - - - 17:22 17:47 - 18:26 - - - 19:12

- - - 08:26 - - - - - - - - - Figueira do Lorvão (EB1) - 08:05 - 09:57 - - - - - - 17:22 17:47 - 18:27 18:27 - - 19:13

- - - 08:27 - - - - - - - - - Feira Nova - 08:06 - 09:59 - - - - - - 17:24 17:49 - 18:28 18:28 - - 19:14

- - - 08:29 - - - - - - - - - Gavinhos (X) - 08:07 08:12 10:00 - - - - - - 17:25 17:50 - 18:29 18:28 - - 19:15

- 07:35 - - - - - - 13:40 - - - 17:55 Gavinhos (X Póvoa) - 08:08 08:14 10:01 - - - - - - 17:26 17:51 - 18:29 18:29 - - -

- 07:35 - - - 09:25 - - 13:42 - - - 17:57 Sernelha (Alegria) - 08:09 08:16 10:02 - - - - - - 17:27 17:52 - 18:31 18:30 - - -

- 07:37 - - - 09:27 - - 13:43 - - - 17:58 Sernelha (Pinhal) - 08:10 08:18 10:03 - - - - - - 17:28 17:53 - 18:31 18:31 - - -

- 07:37 - - - 09:28 - - 13:43 - - - 17:58 Cheira (Lomba) - 08:16 08:24 10:09 - - - - - - 17:34 17:59 - 18:38 18:37 - - -

- 07:43 - - - 09:33 - - 13:50 - - - 18:05 Cheira (Capela) - 08:16 08:24 10:09 - - - - - - 17:34 17:59 - 18:38 18:38 - - -

- 07:44 - - - 09:34 - - 13:50 - - - 18:05 Penacova (Penedo Raso) - 08:18 08:26 10:11 - - - 13:32 - - 17:36 18:01 - 18:39 18:38 18:11 - -

- 07:45 - - - 09:35 - - 13:52 - - - 18:07 Penacova (EB23/S) - 08:20 08:28 10:13 - - - 13:34 - - 17:38 18:03 17:32 18:41 18:40 18:13 - -

- 07:46 - - - 09:35 - - 13:52 - - - 18:07 Penacova (São João) - 08:20 08:28 10:14 - - - - - - 17:39 18:04 - 18:41 18:41 - - -

- 07:47 - - - 09:36 - - 13:53 - - - 18:08 Penacova (Câmara Municipal) - 08:23 08:30 10:15 - - - - - - 17:40 18:05 - 18:43 18:42 - - -

- 07:47 - - - 09:37 - - 13:54 - - - 18:09 Penacova (Tribunal) - - - - - - - 13:36 - - - - 17:32 18:48 18:47 18:15 - -

- 07:48 - - - 09:37 - - 13:54 - - - 18:09 Penacova (Largo Dona Amélia) - - - - - - - 13:37 - - - - 17:32 18:49 18:48 18:15 - -

- 07:49 - - - 09:38 - - 13:55 - - - 18:10 Água do Soito - - - - - - - 13:38 - - - - 17:32 18:49 18:49 18:16 - -

- 07:49 - - - 09:38 - - 13:55 - - - 18:10 Galiana - - - - - - - 13:40 - - - - 17:34 18:50 18:50 18:17 - -

- 07:50 - - - 09:39 - - 13:56 - - - 18:11 Vale de Lagar - - - - - - - 13:41 - - - - 17:35 18:52 18:51 18:18 - -

- 07:51 - - - 09:40 - - 13:58 - - - 18:13 Casal de Santos - - - - - - - 13:42 - - - - 17:35 18:52 18:52 18:18 - -

- 07:53 - - - 09:42 - - 13:59 - - - 18:14 Casal Santo Amaro - - - - - - - 13:43 - - - - 17:36 18:53 18:53 18:19 - -

- 07:53 - - - 09:42 - - 13:59 - - - 18:14 Bairro Novo - - - - - - - 13:44 - - - - 17:37 18:54 18:54 18:20 - -

- 07:55 - - - 09:45 - - 14:02 - - - 18:17 Casalito (X) - - - - - - - 13:45 - - - - 17:38 18:55 18:55 18:21 - -

- 07:56 - - - 09:45 - - 14:02 - - - 18:17 Espinheira (X IP3) - - - - - - - 13:47 - - - - 17:40 18:58 18:57 18:22 - -

- 08:01 07:56 - - 09:51 12:00 - 14:08 14:31 15:31 17:01 18:23 Espinheira - - - - - - - 13:49 - - - - 17:41 18:59 18:59 18:23 18:30 -

- 08:03 07:58 - - 09:53 12:02 - 14:10 14:33 15:33 17:03 18:25 Sazes do Lorvão - - - - - - - 13:52 - - - - 17:44 - 19:01 - 18:35 -

- 08:07 08:02 - - 09:56 12:06 - 14:13 14:37 15:37 17:07 18:28 Contenças - - - - - - - 13:54 - - - - 17:48 - 19:06 - 18:38 -

- 08:08 08:02 - - 09:57 12:07 - 14:14 14:38 15:38 17:08 18:29 Palheiros - - - - - - - 13:55 - - - - 17:48 - 19:07 - 18:39 -

07:25 08:08 08:03 - 08:15 09:58 12:08 13:35 14:15 14:38 15:38 17:08 18:30 Galhano - - - - - - - 13:57 - - - - 17:50 - 19:08 - 18:41 -

07:25 08:09 08:04 - 08:15 09:59 12:08 13:35 14:16 14:39 15:39 17:09 18:31 Cácemes - - - - - - - 14:00 - - - - 17:53 - 19:10 - 18:44 -

07:26 08:10 08:05 - 08:16 09:59 12:09 13:36 14:16 14:40 15:40 17:10 18:31 Ponte da Mata - - - - - - - 14:05 - - - - 17:58 - - - - -

07:27 08:11 08:06 - 08:17 10:01 12:10 13:37 14:18 14:41 15:41 17:11 18:33 Galhano - - - - - - - - - - - - - - 19:14 - - -

- - 08:11 - - - - - - - - - - Palheiros - - - - - - - - - - - - - - 19:15 - - -

- - 08:12 - - - - - - - - - - Contenças - - - - - - - - - - - - - - 19:16 - - -

- - 08:12 - - - - - - - - - - Sazes do Lorvão - - - - - - - - - - - - - - 19:21 - - -

- - 08:13 - - - - - - - - - - Espinheira (JI) - - - - - - - - - - - - - - 19:24 18:24 - -

- - 08:14 - - - - - - - - - - São Paulo (X) - - - - - - - - - - - - - - - 18:27 - -

07:28 08:12 - - 08:18 10:02 12:11 13:38 14:19 14:42 15:42 17:12 18:34 Mata São Paulo - - - - - - - - - - - - - - - 18:28 - -

07:30 08:14 - - 08:20 10:03 12:12 13:40 14:20 14:43 15:43 17:13 18:35 Caldures (X) - - - - - - - - - - - - - - - 18:30 - -

07:31 08:15 - - 08:21 10:04 12:13 13:41 14:21 14:44 15:44 17:14 18:36 Mata São Paulo - - - - - - - - - - - - - - - 18:31 - -

07:31 08:15 - - 08:21 10:05 12:14 13:41 14:22 14:45 15:45 17:15 18:37 São Paulo (X) - - - - - - - - - - - - - - - 18:32 - -

07:32 08:16 - - 08:22 10:05 12:15 13:42 14:22 14:45 15:45 17:15 18:37 Carvalho Velho (X) - - - - - - - - - - - - - - 19:32 18:37 - -

07:32 08:16 - - 08:22 10:06 12:15 13:42 14:23 14:46 15:46 17:16 18:38 Carvalho - - - - - - - - - - - - - - 19:37 18:41 - -

07:35 08:19 08:18 - 08:25 10:08 12:17 13:45 14:25 14:48 15:48 17:18 18:40 Ribeira Carvalho (X) - - - - - - - - - - - - - - 19:39 18:43 - -

07:35 08:20 08:18 - 08:25 10:09 12:18 13:45 14:26 14:49 15:49 17:19 18:41 Seixo (X) - - - - - - - - - - - - - - 19:42 18:45 - -

07:38 08:22 08:21 - 08:28 10:12 12:21 13:48 14:29 14:51 15:51 17:21 18:44 Seixo - - - - - - - - - - - - - - - 18:47 - -

07:40 08:24 08:23 - 08:30 10:14 12:23 13:50 14:31 14:53 15:53 17:23 18:46 Capitorno (X) - - - - - - - - - - - - - - - 18:47 - -

07:41 08:25 08:24 - 08:31 10:15 12:24 13:51 14:32 14:54 15:54 17:24 18:47 Póvoa / Caselho - - - - - - - - - - - - - - - 18:49 - -

07:41 08:26 08:24 - 08:31 10:15 12:24 13:51 14:32 14:55 15:55 17:25 18:47 Capitorno (X) - - - - - - - - - - - - - - - 18:51 - -

07:43 08:27 08:26 - 08:33 10:17 12:26 13:53 14:34 14:57 15:57 17:27 18:49 Seixo - - - - - - - - - - - - - - - 18:51 - -

Lourinhal - - - - - - - - - - - - - - - 18:54 - -

Soalhal (X) - - - - - - - - - - - - - - - 18:56 - -

Santo António do Cântaro - - - - - - - - - - - - - - - 18:58 - -

Cerquedo - - - - - - - - - - - - - - - 19:06 - -

Coimbra - Cerquedo VOLTA

Coimbra - Cerquedo                                                                                                                              DIAS ÚTEIS WORKING DAYS

LEGEND
A:

A-U - Anual - Dias Úteis | E-U - Escolar - Dias Úteis | FE-U - Férias Escolares - Dias Úteis

SÓ SAÍDA de passageiros permitida. Sem embarque SÓ EMBARǪUE de passageiros.

  E-U

Ponte da Mata

Mata Maxial

Mata Maxial (Escola)

206 Coimbra - Cerquedo

Coimbra - Cerquedo                                                                                                          DIAS ÚTEIS WORKING DAYS

Paragem / Época

Lourinhal       07:31

Penacova (EB23/S)

Seixo (X)   07:32

Cerquedo     07:20

Santo António do Cântaro   07:27

Soalhal (X)   07:29

Capitorno (X)   07:38

Seixo       07:38

Ribeira Carvalho (X)  07:42

Seixo     07:34

Capitorno (X)      07:34

Póvoa / Caselho   07:36

Caldures (X)    07:55

Mata São Paulo    07:56

São Paulo (X)    07:58

Carvalho  07:44

Carvalho Velho (X)   07:48

São Paulo (X)  07:53

Palheiros

Galhano

Cácemes

Espinheira (JI)   08:03

Sazes do Lorvão

Contenças

Sazes do Lorvão

Espinheira    08:04

Espinheira (X IP3)   08:04

Galhano

Palheiros

Contenças

Casal de Santos   08:09

Vale de Lagar 08:09

Galiana      08:10

Casalito (X)   08:06

Bairro Novo      08:07

Casal Santo Amaro    08:08

Penacova (JI)      08:15

Penacova (EB1)  08:19

Penacova (São João)

Água do Soito    08:11

Penacova (Tribunal)   08:13

Penacova (EB23/S)      08:14

Sernelha (Pinhal)

Sernelha (Alegria)

Gavinhos (X Póvoa)

Penacova (Câmara Municipal)  08:25

Cheira (Capela)

Cheira (Lomba)

Figueira de Lorvão

Figueira do Lorvão (Louçais)

Figueira de Lorvão (Golpilhal)

Gavinhos (X)

Feira Nova

Figueira do Lorvão (EB1)

Granja (Rua das Almas)

Agrelo (Soito)

Agrelo (Outeiro)

Figueira do Lorvão (Chãs)

Granja (X)

Granja

Brasfemes (25 Abril)

Brasfemes (Largo)

Brasfemes (5 Outubro)

Mata Maxial (X)

Bostelim

Brasfemes (Tileiras)

Adémia (Ǫuinta Santa Apolónia)

Adémia (EB23)

Adémia (Ǫuinta Santa Apolónia)

Brasfemes (Acácias)

Vilarinho

Ribeira de Eiras

Eiras (EB1)

Eiras (Ǫuinta do Prado)

Eiras (Cruz Nova)

Ribeira de Eiras

Vilarinho (X)

Casais de Eiras

Casa do Sal

Coimbra (Rodoviária)

Coimbra (Arnado)

LEGENDA: A-U - Anual - Dias Úteis | E-U - Escolar - Dias Úteis | FE-U - Férias Escolares - Dias Úteis

SÓ SAÍDA de passageiros permitida. Sem embarque SÓ EMBARǪUE de passageiros.

Eiras (Entre Vinhas)

Eiras (Valadouro)

Eiras (EB3/S)

Loreto (Seabra Albuquerque)

Estação Coimbra B


